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OO0 yTBepKIeHHM CTaBOK IUIATHI 32 MOJIb30BAHAE BOAHBIMHA PECYpPCaMH U3 IIOBEPXHOCTHBIX
rcTogHuKoB Kaparanmuackoii o6macta Ha 2022 rof

Pemenue Kaparangunckoro obGiactHoro maciuxara ot 17 mapra 2022 roma Ne 156.
3apeructpupoBano B Munucrepctse roctunu Pecniyonuku Kazaxcran 8 ampenst 2022 roga
No 277472

B cooTtBercTBuM ¢ myHKTOM 5 ctaThu 6 3akoHa Pecny6onuku Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YyTPaBJICHUH U camoynpasieHuu B Pecriyonuke Kazaxcran", ctateeit 569
Konekca Pecniy0nuku Kazaxcran "O Hayorax u Ipyrux o0si3aTesIbHBIX MJIaTeXax B OIOUKET (
HamoroBsriit kozekc)", moanyHkroM 5) cratbr 38 BomHoro komaekca PecriyOonmku Kazaxcran
Kaparanaunckuit oonactHoit macnuxat PEHINIL:

1. YTBepauTh npunaraeMbie CTABKU IUIAThl 33 MOJIb30BAaHWE BOJAHBIMU PECypCaMu U3
MOBEPXHOCTHBIX MCTOYHUKOB Kaparanaunckoit o6actu Ha 2022 rog.

2. Hacrosiiee pelieHre BBOJUTCS B IEUCTBUE M0 UCTEUCHUU JECATHU KaJCHIaPHbIX JHEH

CO JTHSI €0 MEePBOTO OPUIIUATBLHOTO OITyOJIUKOBAHUSI.

Cekpetapb 0071aCTHOTO MacjaIuXxaTa C. YremioB

VYTBepKIE€HbI pELIEHUEM
Kaparannnackoro o6ractHOTO
Maciauxara
ot 17 mapta 2022 rona
Ne 156

CraBKd IUIaTHI 32 ITOJIB30BaHAE BOJHEIMH PECYPCaMH U3 IIOBEPXHOCTHEIX HCTOTHUKOB
Kaparanmuackoii o6mactu Ha 2022 rop

Buag  cmemmanpHOTO Craska tratel Ha 2022 roz
Ne Enununa n3mepenus

BOJIOTIONTB30BaHUS , TEHTe
I Bacceiin pex u o3ep banxam u Anakons

Kunumso -
1. sKCIUTyaTanuonusle u  Tenre/1000 ky6.m 145,29

KOMMYHAaJIBHBIE YCIIYTH

HpOMBIH.U'IeHHOCTB,

tenre/1000 ky6.m 400,80
BKITIOYAs TEIUIOIHEPTETUKY

CenbCckoe X034MCTBO (C
3. ydeToM moHuxaroniero Tterre/1000 ky6.m 57,62
koa(punmenra - 0,5)

IIpynoBele xo03siicTBa,
4, ocymiecTBistone 3abop Ttenre/1000 ky6.m 110,22
W3 BOTHBIX HCTOYHHUKOB

5. I'mpposuepreruka terre/ 1000 xkBT. gac 42,59
6. Bonanslii Tpancnopt tenre/1000T. kM 12,53

II. Bacceitn pexu UpThim



I

IVv.

XKunumuo -
9KCIUTYyaTallHOHHBIC W
KOMMYHAJIbHBIC YCIYTH

[IpoMbIIIIEHHOCTD,
BKJIFOUas! TETIJIOHEPTETUKY

Cenbckoe X035HCTBO (C
Y4ETOM IIOHM)KAIOUIETO
kodpdunmenTa - 0,5)

IIpynoBble xo03siicTBa,
ocylLIecTBIAIONIIE 3a00p
13 BOJHBIX HCTOYHHUKOB

I'mnposnepreruka
Bopnslii Tpancnopt
Bacceiin pexu Uinm

Kunuuiuo -
JKCIUTyaTallMOHHbIE U
KOMMYHAaJIbHBIE YCITYTH

IIpoMBIITIEHHOCTD,
BKJTIOYAsl TETNIOIHEPTETUKY

Cenbckoe X035HCTBO (C
Y4EeTOM TMOHHKAIOIUIETO
koddunmenHTa - 0,5)

IIpynoBele XO03sHCTBa,
ocylLIecTBIAIONE 3200p
13 BOJHBIX HCTOYHHUKOB

I'maposuepreruka

Bopanslii Tpancnopt

tenre/1000 ky6.m

tenre/1000 ky6.m

tenre/1000 ky6.m

tenre/1000 ky6.m

tenre/ 1000 kBT. gac

tenre/1000t. kM

tenre/1000 ky6.m

tenre/1000 xky6.m

tenre/1000 xky6.m

tenre/1000 ky6.m

tenre/ 1000 kBT. yac

tenre/1000t. km

Bacceitasl pex Hypa, Capricy, Kearup

Kunuuruo -
JKCIUTyaTallMOHHbIE U
KOMMYHAIIbHBIC YCIyTH

I[IpomMbIlIIEeHHOCTSD,
BKJIIOYasl TEIJIOHEPTETUKY

Cenbckoe X034HCTBO (C
Y4ETOM TTOHM)KAIOUIETO
ko3 dunuenta - 0,5)

IIpynoBele XO03sHCTBa,
ocylLIecTBIAIONE 3a00p
13 BOAHBIX HCTOYHUKOB

I'mnposnepreruka

Bonansiii Tpancnopt

tenre/1000 ky6.m

tenre/1000 xky6.m

tenre/1000 xy6.m

tenre/1000 ky6.m

tenre/ 1000 kBrt. yac

tenre/1000t. km

Bacceitnbl pex Typraii, Tooou, Uprus

Kunuuniuo -
AKCIUTYyaTallHOHHBIE W
KOMMYHAIIbHBIC YCIYTH

[IpoMbIlIIEeHHOCTS,
BKJIIOYas TEIJIO3HEPTETUKY

tenre/1000 ky0.Mm

tenre/1000 xy6.m

157,82

453,41

63,88

127,76

47,60
17,54

152,81

42335

60,12

120,24

42,59
12,53

170,34

485,97

70,14

132,77

152,81

435,87



Cenbekoe x03sHCTBO (¢ /1000 Ky6.M 60.12
YYETOM IOHIKAIOIIETO

kodpdunmenTa - 0,5)

IIpynoBele xo03siicTBa,
ocymiecTBistone 3abop Ttenre/1000 ky6.m 120,24
13 BOJHBIX UCTOYHUKOB

I'maposuepreTruka tenre/ 1000 xkBT. gac -

Boanbiii Tpancnopt tenre/1000T. kM -

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITPpaBoBoil nHMopMaruu Pecriybnmku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



